UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SPECIALIZIMI SEW
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
2020/2021
Semestri: 6

0/Z LENDE / MESIMDHENESI / ASISTENTI EHENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE ESHTUNE

Salla: B24 11:30 - 13:00
Dizajnimi Multimedia Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu
Hyseni

Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu Hyseni - Ligjératé Ligjératé

Grupi 1

Salla: B22 15:00 - 16:30
Prof.Ass.Dr Nysret
Demaku Ligjératé
Grupi 1

Siguria e Internetit

Salla: B24 10:00 - 11:30
Sherbime te Bazuara ne Web Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu
Hyseni

Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu Hyseni - Ligjératé Ligjératé

Grupi 1

Gr X-Grupet e Ligjératave/Ushtrimeve, L- Ligjérata, U- Ushtrime, 0 - Obligative, Z- Zgjedhore
Semestri fillon me 15 SHKURT 2021

DEKANI
Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU



